
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania członka  Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży. 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz. U. z 2021r., poz. 857 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Magdaleny Kacprzak, Przewodniczącej Powiatowego Zespołu                  
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży powołuję: 

Panią Annę Lijewską na Członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                    
o Niepełnosprawności w Chodzieży w charakterze Doradcy zawodowego, Pedagoga.  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Chodzieży. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA35201B-E517-4E20-B7FB-478883652EB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


